НОВОПОКРОВСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ВЕСТНИК
	РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ БЕСПЛАТНО

периодическое печатное издание

основано 15.10.2024 г.

	16 марта 2025
№ 3

	ОФИЦИАЛЬНО

	ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОХОПЁРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» марта  2025 г.     № 8

п. Новопокровски

О внесении изменений в постановление администрации Новопокровского сельского  поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области от «27» ноября 2023  года № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории Новопокровского сельского  поселения Новохопёрского муниципального района  Воронежской области»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 08.06.2020 № 168-ФЗ «О едином федеральном информационном регистре, содержащем сведения о населении Российской Федерации» и постановлением Правительства РФ от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», Уставом Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района  Воронежской области администрация Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района  Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района  Воронежской области от «27» ноября 2023г. № 51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района  Воронежской области» следующие изменения:

1.1. в подпункте 7.1.1 пункта 7.1 слова «45 дней» заменить словами «13 рабочих дней»;

1.2. в абзаце 10 пункта 22.1 слова «частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации ,информационных технологиях и о защите информации» заменить словами «Федеральным законом от 29.12.2022 № 572-ФЗ  «Об осуществлении идентификации и (или) аутентификации физических лиц с использованием биометрических персональных данных, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Новопокровского сельского поселения                                              А.В. Набатов
АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» марта 2025 года     № 9

пос.Новопокровский

О признании Аллахвердиева Вургуна

Шамдин оглы нуждающимся в жилом

помещении

      Рассмотрев заявление Аллахвердиева Вургуна Шамдин оглы и приложенные к нему документы, руководствуясь пунктом 2 часть 1 статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Е Т
1. Признать  Аллахвердиева Вургуна Шамдин оглы 17.07.1980 г.р. зарегистрированного  по адресу: Воронежская область, Новохоперский район,  п. Новопокровский,  ул. Солнечная, д.25, (состав семьи:
- Абдуллаева Гилас Яшар кызы  11.05.1988 г.р. – жена, зарегистрированная  по адресу: Воронежская область, Новохоперский район,  п. Новопокровский,  ул. Солнечная, д.25;

- Аллахвердиев Элдар Вургун оглы, 26.01.2008 г.р. - сын, зарегистрированный  по адресу: Воронежская область, Новохоперский район,  п. Новопокровский,  ул. Солнечная, д.25;

- Аллахвердиев Азер Вургунович, 15.09.2011 г.р. - сын, зарегистрированный  по адресу: Воронежская область, Новохоперский район,  п. Новопокровский,  ул. Солнечная, д.25;

- Аллахвердиева Айсель Вургуновна, 04.05.2017 г.р. - дочь, зарегистрированная  по адресу: Воронежская область, Новохоперский район,  п. Новопокровский,  ул. Солнечная, д.25;

- Аллахвердиева Жасмин Вургуновна, 06.10.2024 г.р. - дочь,   зарегистрированная  по адресу: Воронежская область, Новохоперский район,  п. Новопокровский,  ул. Солнечная, д.25 ) нуждающимся в жилом помещении.

 2. Контроль, за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о.главы Новопокровского сельского поселения
                 А.В.Набатов
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р ЕШ Е Н И Е

«11» марта 2025 г.         № 102

 пос. Новопокровский

О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет

В соответствии с Указом Губернатора Воронежской области от 28.02.2025г. № 35-у «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», Совет народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Повысить (проиндексировать) с 1 января 2025 года в 1,08 раза:

1.1. Должностные оклады лиц, замещающих муниципальные должности.

1.2 Должностные оклады, надбавки к должностным окладам за классные чины муниципальных служащих.

1.3. Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы.

1.4. Пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), назначенные и выплачиваемые лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы, должности в органах местного самоуправления Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района до введения в действие Реестра (перечня) муниципальных должностей.

2. Установить, что при повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов и окладов за классный чин их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности главы Новопокровского сельского поселения А.В. Набатова.

И.о главы Новопокровского сельского поселения                        А.В. Набатов

	Ответственный за выпуск: И.о. Главы Новопокровского сельского поселения   Набатов А.В.
 Адрес редакции: 397423, Воронежская область, Новохоперский район, пос. Новопокровский, ул. Калинина, 1
Адрес издателя: 397423, Воронежская область, Новохоперский район, пос.Новопокровский, ул.Калинина, 1
Адрес типографии: 397423, Воронежская область, Новохоперский район, пос.Новопокровский, ул.Калинина, 1, ТЕЛ.8(47353)55-1-22
Подписано к печати: 16 марта  2025г. 15.00 час.
Тираж: 10 экз.
УЧРЕДИТЕЛИ: Совет народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района  Воронежской области.
ИЗДАТЕЛЬ:  Администрация Новопокровского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области.